
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

 

Comune di Pianfei 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA CONTABILE 

N.100 DEL 06/06/2025 
 

 
OGGETTO: 

INTERVENTO SUL CENTRALINO: impegno di spesa 

 
L’anno duemilaventicinque del mese di giugno del giorno sei nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 

 
 

RISCONTRATA la necessità di modificare il risponditore automatico del centralino 
telefonico degli uffici comunali, creando l’eccezione per i giorni del referendum 8/9 giugno 
2025; 

 
VISTO il preventivo inviato in data 05/06/2025 dalla ditta E2 Elettronica srl, con sede 

a Cuneo, nel quale si quantifica il costo dell’intervento in €.30,00 oltre IVA; 
 

CONSIDERATA la professionalità della ditta proponente e gli attuali soddisfacenti 
rapporti di collaborazione; 

 
ACCERTATO che per l’acquisto dei prodotti di cui alla presente determinazione è 

stato attribuito il codice Smart CIG: B7282E8EAC; 
 
VISTO il regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n. 48 del 10.11.2016 e s.m.i.; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n°39 del 19/12/2024 con la quale 

viene approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale è stata attribuita la responsabilità del 

Servizio Finanziario allo scrivente ufficio; 
 

VISTO l’art.107 del D. Lgs.267/2000 in materia di competenza dei resp. servizi; 
 

 VISTO l’art. 183 del T.U. 267/2000 in materia di impegni di spesa; 
 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

DI AFFIDARE l’incarico alla Ditta E2 Elettronica (P. IVA 00796460046) con sede in 
Via degli Artigiani, 6 a Cuneo per modificare il risponditore automatico del centralino 
telefonico nei giorni del referendum;  

  
DI IMPEGNARE la somma complessiva di €.36,60 IVA compresa, con imputazione 

al cod.01.11.1 (Cap.330/2) del bilancio di previsione 2025, idoneamente provvisto. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to: BARACCO Cristina 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pianfei, li 11/06/2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BARACCO Cristina 
 


